2 0 2 5 年 ９ 月 2 6 日

各  位

テ イ ・ エ ス  テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 取 締 役  社 長  保 田 真 成

（コード番号：7313 東証プライム市場）

問い合わせ先:

コーポレート・コミュニケーション部長

  倉 田 真 秀

電 話 番 号 0 4 8 （ 4 6 2 ） 1 1 2 1

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、組織変更および人事異動について、下記のとおり決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（2025年 10月１日付）

生産本部

・ 高効率な生産体制構築の一環として、埼玉工場に新設した生産技術棟の稼働開始に伴い、鈴鹿工場

および埼玉工場における新機種立ち上げを含む生産技術業務を、エンジニアリングセンター組織

下に移管する。集約したリソースを活用して、国内外の新機種立ち上げにおける量産性の検証を強

化し、生産効率のさらなる向上を図る。

・ 「生産設備技術部」を「製造技術部」へ名称変更する。

２．部長関連人事（2025年 10月１日付） 下線が変更点

氏 名 新  職 現  職

中里
なかざと

 和人
かずと

エンジニアリングセンター

製造技術部長

エンジニアリングセンター

生産設備技術部長

以 上